ad ordinem subdiaconatus.

Item unum fratrem de ordine minorum ad ordinem diaconatus.

Item magistrum Arnaldum Lupy de Tylio, rectorem ecclesie

de Krec, Norwycensis diocesis, ad rogatum episcopi Norwicensis,

de consensu et voluntate ejusdem episcopi, ad ordinem sacerdotii
;

et duos fratres de ordine minorum ad eundem ordinem.

[Absolution of the executors of W. de Radenor.]

COMPOTUS EXECUTORUM DOMINI W. DE RADENORE QUONDAM
LANDAVENSIS EPISCOPI.

Universis, etc. Noveritis quod, cum nuper in Landavensi

diocese visitantes, dilectos filios magistros Willelmum et Simonem
de Radenor, executores testamenti bone memorie domini W. de

Radenor, Landavensis episcopi, super compoto suo reddendo de

administratione sua circum testamentum predictum, fecissemus ad

nostram presentiam evocari, prefatus magister Willelmus, pro se et

fratre suo coexecutore predicto, comparens complete nobis inde

respondit, et plenarie satisfecit
;
propter quod ipsum et dictum co-

executorem suum a redditione compoti hujusmodi tenore presentium

duximus absolvendos. Incujusrei testimonium, etc. Datum apud

Bergeveny iij non. Augusti, anno Domini m°cc° octogesimo octavo

[sic] ordinationis nostre sexto.

{Ordination at StixwouId.~\

Ordines apud Stikeswolde Lyncolniensis diocesis.

Nomina ordinatorum apud Stikeswold Lyncolniensis
diocesis die Sabbathi quatuor temporum mensis

Septembris anno quo supra.

Ad ordinem subdiaconatus.

Petrus de Sevenakes, ad titulum patrimonii per sacramentum

suum proprium.
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Ad ordinem diaconatus.

Rector de Chart.

Ad ordinem Presbiteratus.

Rogerus de Cantuaria, ad titulum patrimonii.

Thomas de Elmerston, ad titulum patrimonii.

Ricardus de Olneya, Lincolniensis diocesis, per litteras dimis-

sorias domini Lyncolniensis episcopi, ad titulum rectoris ecclesie

de Olneya.

Magister Ricardus, rector ecclesie de Becle, ejusdem diocesis,

per dimissorias ejusdem Lyncolniensis.

[Fo. 112b.]

[The Convent of Christchurch appoint Robert de Elham their proctor.}

Procuratorium Prioris et capituli ecclesie Christi

Cantuarie contra electum Sarrisburiensis.

Omnibus Christi fidelibus presens scriptum visuris et audituris,

Thomas, permissione divina, prior ecclesie Christi Cantuarie, et

ejusdem loci capitulum humile salutem in Domino sempiternam.

Noverit universitas vestra quod nos, in omnibus causis seu negotiis

motis seu movendis, nos et ecclesiam nostram contingentibus, coram

quibuscumque judicibus ordinariis seu delegatis vel subdelegatis,

conservatoribus, seu etiam executoribus, archiepiscopis seu episco-

pis, dilectum nobis in Christo fratrem Robertum dictum de Elham,

commonachum nostrum, procuratorum nostrum ordinamus, facimus,

et constituimus, dantes eidem specialem potestatem nomine nostra

et ecclesie nostre, agendi, defendendi, excipiendi, provocandi,

appellandi, crimina seu defectus proponendi, provocandi, et appel-

landi maxime contra confirmationem de magistro Waltero Scamel,

Sarisberiensi ecclesie electo, ut dicitur, contra libertates ecclesie

Christi Cantuarie per dominum archiepiscopum Cantuariensem fac-

tam, ac etiam contra consecrationem de ipso per eundem dominum
archiepiscopum, ut intelleximus, in alio loco quam ecclesia Christi

faciendam, terminum in curia Romana prefigendi ; dantes eidem,

ut prius, potestatem specialem appellandi, provocandi pro juribus et

libertatibus ecclesie nostre a Sanctis patribus concessis, et a summis

pontifibus confirmatis, causas appellationis prosequendi, alium vel

alios loco sui substituendi, et status nostri reformationem petendi,

quotiens sibi videbitur expedire, juramentum tarn de calumpnia

quam de veritate et quodlibet aliud genus liciti juramenti in animas

nostras prestandi, et omnia alia faciendi, que premissa contingunt,

seu contingere possunt, et que verus et legittimus procurator in
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judicio vel extra facere consuevit, ratum habituri et gratum quic-

quid per eundem procuratorem, vel substitutum, vel substitutes ab

eodem in premissis fuerit actum, procuratum seu expeditum, pro

eodem et substituto vel substitutis ab eodem sub hypotheca rerum

nostrarum, judicatum solvi promittimus, et hec omnibus quorum
interest tenore presentium singnificamus. In cujus rei testimonium

presentibus sigillum capituli nostri duximus apponendum. Datum
Cantuarie, in capitulo nostro, kalen. mensis Octobris, anno Domini

m°cc°lxxx° iiij
t0

.

[Marginal note in a later hand:—] Conventus ecclesie Christi

Cantuarie constituit procuratorem ad prosequendum causam contra

electum Sarum quia non erat consecratus in ecclesia Cantuarie.

[Appeal of the Chapter of Christchurch against the consecration of Walter Scamel,

bishop-elect of Salisbury-.]

Appellatio Prioris et Capituli ecclesie Christi Can-

tuariensis contra consecrationem electi sarris-

buriensis.

In nomine Domini Amen. Cum vos pater reverende domine

Johannes, Dei gratia Cantuariensis archiepiscope, totius Anglie

primas, electionem de Magistro Waltero Schamel in episcopum

Sarum, ecclesie sancte Cantuariensis ecclesie sue metropolitice

suffraganee factam, non requisito consensu, assensu, seu voluntate

prioris et capituli ecclesie Cantuariensis, seu majoris seu sanioris

partis ejusdem,aut saltim aliquorum de ipso capitulo quorum in hac

parte fuerit requirendus assensus, juxta canonicas sanctiones ac

consuetudines, et jufa dicte ecclesie Cantuariensis, sed in eorum

absentia non per contumaciam contra justiciam examinastis de facto,

et confirmastis in ipsorum et ecclesie Cantuariensis predicte pre-

judicium non modicum et gravamen, eosdem possessione sua, vel

quasi, jure quam habebant in hujusmodi spoliando, vel quasi, eidem

electo certos diem et locum ab ecclesia Cantuariense valde remotos

ad consecrandum eundem assingnando, ac suffraganeos provincie

Cantuarie, ut eisdem die et loco consecrationi interessent, nulla

necessitate ingruente demandando, contra dicte ecclesie Cantuarie

metropolitice libertates et jura ac consuetudines ejusdem, ut premit-

titur in hac parte in ipsorum et dicte ecclesie Cantuarie prejudicium

non modicum et gravamen, maxime cum eorum intererat examinia-

tioni dicte electionis interfuisse ac dicte electioni electo et eligenti-

bus, propter multa et causas quamplures se opponere ; unde ego,

frater Robertus de Helham, monachus, procurator dictorum prioris

et capituli, quam cito premissa ad ipsorum dominorum meorum
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noticiam pervenerant, et commode appellare poterant, et poteram,

sentiens eosdem dominos meos et me eorum nomine ex hiis et

eorum quolibet per vos domine archiepiscope indebite pregravari,

sacrosanctam sedem apostolicam et pro tuicione curie Cantuariensis

in hiis scriptis appello, in hoc loco puplico astante multitudine fide-

lium copiosa et de hujusmodi appellatione innovandi, et de apostolis

pro loco et tempore congruis petendis protestor, et eos ex nunc peto

ad hec, cum electorum ecclesiarum cathedralium provincie Cantuarie

consecrationes, secundum jura consuetudines et libertates ecclesie

Cantuariensis, ut premittitur in ecclesia Cantuariensi, et non alibi

nisi de voluntate capituli ecclesie Cantuariensis fieri debeant, supra-

dicti etiam prior et capitulum ecclesie Cantuariensis in hujusmodi

possessione, vel quasi, sint et fuissent ab antiquo. Ego dictus pro-

curator cupiens mihi et eisdem priori et capitulo ecclesieque eorum

prospicere, et indempnitatibus eorum precavere, metuens ex hujus-

modi assignatione loci necnon et ex aliis causis verisimilibus et

probabilibus conjecturis, dominis meis priori et capitulo necnon et

ecclesie sue antedicte, et mihi prejudicium posse generari in futurum,

ne vos pater reverende electum supradictum Salesbyriensis ecclesie,

et si consecrandus existat quod non fateor, seu quemcumque alium

suffraganeum vestrum alibi quam in ecclesia Christi Cantuarie

eisdem, dominis meis priori et capitulo invitis, ubi necessitas non

urgeat consecretis, seu ab aliis faciatis consecrari, sedem apostoli-

cam supradictam et pro tuicione curie Cantuariensis in hiis scriptis

provoco et appello, a premissa appellatione non recedendo, sed

eidem prorsus insistendo, et de apostolis petendis pro loco et

tempore congruis, et de innovanda ut premittitur et apostolis

petendis protestor, subiciendo dictos dominos meos, et ecclesiam

suam antedictam, ac etiam omnia bona sua, necnon me et omnes

eis adherentes advocatos consiliarios protectioni defensioni tuicioni

sedium predictarum ; et juro ad sancta Dei evangelia pro me,

et in animas dictorum dominorum meorum, causas supradictas

credere veras esse, et me eas seu aliquam earum que dictis

dominis meis sufficiat posse pro loco et tempore congruis pro-

bare. Protestor insuper dictos dominos meos ab indulgentiis,

libertatibus, juribus eorum seu possessionibus, nullo modo recedere

velle tacite vel expresse sed eisdem inniti cum effectu. Et prefigo

mihi et dictis dominis meis necnon et dicto magistro Waltero, et

vobis domine archiepiscope, si vestra credideritis interesse, et omni-

bus quorum interest seu quos istud negotium contingit, terminum,

videlicet ut infra mensem dictarum appellationum et provocationum

eis notificatarum, ut ad dictam sedem apostolicam iter arripiant
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accedendi per se aut per procuratores idoneos et sufficienter ad

totam causam instructos, cum actis, juribus, et munimentis dictum

negotium contingentibus, facturi et recepturi quod dictaverit ordo

juris.

[Marginal Note :—] "Sequitur in pagina proxima sequente

revocacio provocationis seu appellacionis prescripte et residet

originale in apud (sic) sanctum Gregorium Cantuarie in thesauraria

domini archiepiscopi sub sigillo capituli Cantuariensis."

Facta fuit hec provocatio seu appellatio apud Hontindon in

prioratu, vj idus Octobris, anno supradicto, per procuratores pre-

dictos, quibus dominus archiepiscopus respondit et injunxit Johanni

de Becles, notario, quod inde faceret publicum instrumentum.

[F0.113.]

[Commission to audit accounts of Thomas de Charteham.]

Magistro H. Lovel et W. de Chilecumbe ad audiendum
COMPOTUM DOMINI THOME DE CHARTEHAM ThESAURARII.

Frater Johannes, etc., dilectis filiis magistro Henrico Lovel,

senescallo nostro, et domino Waltero, rectori ecclesie de Hicham,

salutem, gratiam, et benedictionem. Ad audiendum compotum
dilecti filii domini Thome de Charteham, thesaurarii nostri Can-

tuariensis, et ad faciendum eidem acquietanciam nomine nostro,

vobis vices nostras committimus per presentes. Datum Radyng',

die dominica proxima post festum Sancti Luce Evangeliste, anno

etc.

[The appeal against the consecration of Walter Scamel is withdrawn^

Universis presentes litteras inspecturis, H. permissione divina

prior Ecclesie Christi Cantuariensis, et ejusdem loci capitulum

humile salutem in Domino sempiternam. Noverit universitas

vestra quod cum nuper vacante ecclesia Sarresbyriensi per mortem

bone memorie domini Roberti, episcopi loci ejusdem, ac electione

de persona venerabilis viri magistri Walteri Scamel in episcopum

Sarr' celebrata, et per reverendum patrem dominum Johannem,

Dei gratia Cantuariensem archiepiscopum, totius Anglie primatem,

confirmata, nos, timentes ex confirmatione ipsa pro eo quod ad

earn nostro concensu minime requisito processum fuit nobis et

ecclesie nostre posse prejudicium generari, postquam hoc ad nostri

noticiam pervenit, a confirmacione ipsa coram prefato patre et

domino archiepiscopo appellacionem ad sedem apostolicam

sollempniter interponi fecerimus, asserentes nos confirmationi

suffraganeorum quorumcumque Cantuariensis provincie interesse,
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ac etiam consecrationem eorundem suffraganeorum non alibi quam
in ecclesia nostra Cantuariensi sine consensu nostro fieri debere,

et ne idem venerabilis pater, dictus dominus archiepiscopus,

aliquid premissis contrarium attemptaret, ad sedem apostolicam

per nos extiterit appellatum, nos viam pacis et concordiam cum

dicto patre nostro archiepiscopo affectantes, appellationibus, pro-

vocationibus, causis, et litibus in curia Romana, vel alibi inter

dictum dominum archiepiscopum et nos occasione confirmationis

et consecrationis predicti magistri Walteri motis renunciamus per

presentes. In cujus rei testimonium sigillum capituli nostri pre-

sentibus duximus apponendum. Datum Cantuarie, in capitulo

nostro, iij
us kal. Marcii anno Domini m°cc° octogesimo quinto.

[Fo. 113b is blank in the Register.]

[Fo. 114.J

Anno Domini m°cc°lxxxiiij . Ordinationis domini Johannis

archiepiscopi septimo.

LITTERE COMMUNES ET NOMINA ORDINATORTIM.

[Letter to the Chancellor of the University of Oxford. Regis t.

Epist. J. Peckham, Hi, 886.]

[Letter to the Official of Canterbury. Ibid., Hi, 888.~\

[Fo. 114b.]

[Letter to Peter Bland. Ibid., Hi, 88p.]

[Letter to the Official of Amiens. Ibid., Hi, 890.]

[Letter to Lambert de Moygnet. Ibid., Hi, 8pi.]

[Fo. 115.]

Anno Domini m°cc°lxxxvt0
. Ordinationis domini septimo.

[Letter to the Official of the Bishop of Chichester. Regist. Epist.

J. Peckham, Hi, 8pj.]

[Letter to Thomas de Chertham. Ibid., Hi, 8pf.]

[Letter to William Daubeney, Canon of Hereford. Ibid., Hi,

895-1

[Fo. 115b]

[Letter to Master Martin, Commissary of Canterbury and others.

Ibid., Hi, pr2.]

[Monition to the Bailiffs of Wi/tchelsea.~\

XIIII Kal. Januarii, apud Maghefeld, emanavit littera directa

archidiacono Lewensi, vel ejus officiali, ad monendum ballivos

ville de Wynchelse ut abstineant se ab indebitis exactionibus quas

faciunt ab hominibus et tenentibus ecclesie Cantuarie, et vadia sua
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ab ipsis recepta sibi restituant indilate, sub pena excommunica-

tionis majoris, quam nisi monitionibus suis in hac parte paruerint,

poterunt formidare ; item ad denuntiandum excommunicatos in

genere omnes illos qui contra Cantuariensem ecclesiam veniunt

;

et quid fecerit in premissis certificabit dominum citra festum Sancti

Hillarii, per suas patentes litteras ubicunque, etc.

ORDINATIONIS DOMINI ANNO OCTAVO.

{Letter to the Dean of ShoreJiam. Regist. Epist. J. Peckham,

iii, 914.]

[Fo. 116.]

LITTERE COMMUNES ET NOMINA ORDINATORUM.
[Ordination at Afnesbury.}

Nomina Ordinatorum.

Anno Domini m°cc° octogesimo quinto, Die Sabbathi

quatuor temporum in festo pentecoste mense mai!

in ecclesia de ambresbyria, celebravit dominus
Cantuariensis ordines et ordinavit SUBSCRIPTOS

videlicet.
Presbiteros.

Vicarium de Preston.

Johannem de Aula, Cantuariensis diocesis, ad titulum priorisse

et conventus Sancti Sepulchri, de quo ipsemet requisitus contentus

extitit exonerans per omnia ipsum ordinantem.

Magistrum Adam Gust, rectorem ecclesie de Ideshale, Cyces-

trensis diocesis.

DlACONOS.

Henricum de Herietesham, ad titulum patrimonii sui, de quo

ipsemet ordinandus requisitus contentus extitit exonerans per

omnia ipsum ordinantem, et habet litteram.

Willelmum de Meleburne, Sarrisburiensis diocesis, ad titulum

et presentationem episcopi ejusdem.

Walterum de Burencestre, Lincolniensis diocesis, per dimiss-

orias, et ad presentationem episcopi. Habet litteram.

Magistrum Ricardum de Bromholm, portionarium ecciesie de

Derle in Pecko, Coventrensis et Lichfeldensis diocesis, per dimiss-

orias sui diocesani, et habet litteram.

SUBDIACONOS.

Philippum Lovel, ad titulum ecclesie de Wytrichesham, et

habet litteram.

Radulphum Cyflewast, Sarrisburiensis diocesis, per dimissorias,

ad presentationem diocesani.
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{Letter to the Abbot of Clugny. Regis t. Epist. f. Peckham, tit,

902.]

[Fo. 116b.]

[Letter to the Abbot of Gloucester. Ibid., Hi, 905.]

[Letter to the Archdeacon of Canterbury. Ibid., Hi, 906.]
1

[Fo. 117.I

[Letter to Master Martin, Commissary of Canterbury. Ibid.,

Hi, 908..]

[Letter to the Abbot of Sherborne. Ibid., Hi, 908.]

[Safe conductfor Adam de Schepeye
]

LlTTERA CONDUCTUS Ade Nuncii.—xviii Kal. Februarii,

apud Suthmalling, emanavit littera conductus in communi forma,

facta et tradita Ade de Schepeye, nuntio domini, qui proximo die

sequenti iter arripuit versus curiam Romanam, pro negotiis domini

archiepiscopi et ecclesie sue inibi promovendis.

[Letter to the Archdeacon of Canterbury. Regist. Epist. J.

Peckham, Hi, 912.]

[Fo. 117b.]

{Ordination at South Mailing.']

Nomina Ordinatorum de Dyocese Cantuariense et
aliorum habentium litteras dimissorias.

Anno Domini m°cc°lxxx° quinto, Die Sabbathi quatuor
temporum mensis septembris in ecclesia prebendali
suthmallyng, celebravit dominus cantuariensis
ordines, et ordinavit subscriptos, videlicet.

acolitos.

Alexandrum de Berewyk.

Henricum de Berewyk.

Johannem Hamelyn.

Walterum Hamelyn.

Willelmum Hamelyn.

Jacobum de Horle de Maghefeud.

Robertum de Belegrave, Lincolniensis diocesis, per dimissorias.

Nicholaum de Pluckele.

Johannem de Brockstede. ) ,
, . , ^ r ,J

., , , _ , Ide parochia de Fremfeud.
Alexandrum de Benetleye. )

1 Marginal note against this, in a later hand :— " Littera Wyntoniensi Roffensi

et Cycistrensi et archidiacono Cantuariensi ne archiepiscopus Ebor. deferat

crucem in diocesibus suis,"

ad presentationem decani

Suthmallyngensis.
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Thomam Chaunterel de Clyva.

Rogerum de Cherlewode.

SUBDIACONOS.

Fratrem Ricardum de Eselynge de ordine predicatorum.

Magistrum Robertum, penitentiarium Suthmallyng'.

Willelmum dictum Herth, ad titulum et mandatum domini

speciale, parochie de Fremfeud.

Reginaldum dictum Peke de Suthmallynge, ad presentationem

decani ejusdem loci.

Robertum filium Radulphi de Suthmallyng ad presentationem

decani ejusdem loci.

Thomam le Waleys, ad titulum ecclesie de Chert.

Fratrem Henricum de Apeldrefeud. 1 , T ,

_ _.
, TT7

r
\ canonicos de Ledes.

rratrem Ricardum de Westgate. J

DlACONOS.

Fratrem Petrum, monachum Lewensem.

Thomam de Ottele, Norwycensis diocesis per litteras dimiss-

orias, et ad titulum et presentationem magistri Ade de Hales.

Robertum de Middelton, rectorem ecclesie de Perham, Cyces-

trensis diocesis, per litteras dimissorias.

Ricardum de Okefeud, ad titulum decani Suthmallyngensis.

Willelmum de Bocstede, ad presentationem ejusdem decani.

Reginaldum de Taneto.

Nicholaum de Burne.

Johannem Achard. I monachos ecclesie Cantuarie.

Symonem de Valoynes. I

Bartholomeum.
J

Presbiteros.

Radulphum, rectorem ecclesie de Graveshende, Roffensis

diocesis, per litteras dimissorias.

Johannem de Chileham, ad titulum patrimonii sui, alias per

dominum ordinatum ad eundem titulum.

Bertrammum de Estria, ad titulum patrimonii sui, alias per

dominum ordinatum ad eundem titulum.

Robertum de Dovoria.

Ricardum de Cantuaria.

Johannem de Westgate.

Thomam de Bello.

Henricum de Bello.

Johannem de Londonia.

Johannem de Wy.

monachos ecclesie Cantuariensis.
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[Fo. 118.]

Nomina Ordinatorum de Dyocese Cycestrensi eisdem

anno die et loco presentatorum per officialem

cycestrensem et per litteras episcopi ejusdem

quarum tenor talis est.

S., miseratione divina Cycestrensis episcopus, dilecto in Christo

filio magistro W. de Cruceroysia, officiali nostro, salutem, gratiam,

et benedictionem. Ad admittendum, secundum quod expedire

videritis, clericos nostre diocesis ordinandos, et eosdem domino

Cantuariensi archiepiscopo presentandum, ad susceptionem ordinum,

vice nostra, plenam tibi, tenore presentium, concedimus in Domino

potestatem. In cujus rei testimonium sigillum nostrum presentibus

est appensum. Datum apud Cacham (sic) xiij kal. Octobris, anno

Domini mcc°lxxx° quinto.

ACOLITOS.

Fratrem Ricardum de Bouenye de Micheleham.

johannem Page de Woghham.
Ricardum Foty de I ford.

Johannem de Campis.

Robertum Garlaund.

SUBDIACONOS.

Walterum Franciscum.

Nigellum de Coumbes.

Johannem de Sancto Edmundo.

Rogerum de Sengelton.

Johannem Springaud.

Martinum dictum Monachum.

DlACONOS.
Henricum de Bixle.

Willelmum de Dene.

Johannem Miles.

Robertum de Findon.